2022 年 2 月 18 日

各   位

会 社 名 ア ツ ギ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工藤 洋志

（コード番号：3529 東証第１部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 統 括 古川 雅啓

（ＴＥＬ 046-235-8107）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 2022 年 4 月 1 日付にて、下記の通り人事異動を行うことになりましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．組織変更

1) 経営体制の刷新を図ることを目的として、物流・子会社事業担当を廃止し、社長の下で、

営業、管理、生産の 3 統括を配置する体制を敷き、3 統括が緊密に連携し、スピーディに

事業を推進する体制を構築する。

2) 上記 1）に伴い、物流・子会社事業担当が管轄するロジスティクス部、株式会社レナウン

インクス、アツギ佐世保株式会社、神奈川スタッフ株式会社を営業統括管轄に移管し、株

式会社レナウンインクスとの業務上の連携およびシナジー創出、ならびに現在構造改革の

一環として進行している物流改革を営業戦略と一体的かつスピーディに進める体制を構

築する。あわせて、介護事業およびグループホーム事業の収支管理強化を目的として、物

流・子会社事業担当が管轄するアツギケア株式会社を管理統括管轄に移管する。

２．人事異動

＊役員人事

      新           氏    名          旧

取 締 役 執 行 役 員 岡 田 武 浩 取 締 役 執 行 役 員

  物流・子会社事業担当

  株式会社レナウンインクス取締役

取 締 役 執 行 役 員 牧 野 智 哉 取 締 役 執 行 役 員

営 業 統 括  営 業 統 括

株式会社レナウンインクス取締役

＊執行役員の任命

      新           氏    名          旧

執 行 役 員 菅 原 直 人 西 日 本 支 店 長

西 日 本 支 店 長

＊部長・支店長人事

      新           氏    名          旧

直 営 事 業 部 長 中 村  智 執 行 役 員

  商 品 部 長

＊部長の任命

新           氏    名          旧

商 品 部 長 井 上 優 哉 商 品 部

  マ ネ ー ジ ャ ー

尚、2022 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会の承認を得て、次の通り役員の人事異動を実施

する予定です。また、新任取締役候補日光信二氏は、同総会後に開催される取締役会を経た後、

代表取締役に就任する予定です。

詳細につきましては、本日開示いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」をご参照

ください。

１．新任取締役候補

取 締 役 日 光 信 二 （元 帝人フロンティア株式会社

代表取締役社長執行役員）

   ※2022 年 4 月 1 日付で当社顧問に就任

取 締 役 古 川 雅 啓 （現 執 行 役 員 管 理 統 括 兼

経営企画室長）

２．退任予定取締役

取 締 役 工 藤 洋 志 （相談役に就任予定）

取 締 役 岡 田 武 浩

以上